Memorando/Ofício Comum 93- 18.362/2025

De: Leticia P. - SEMED-SAGE

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 23/01/2026 às 11:25:04

Setores envolvidos:

SEMAD, SECOM, SEFAZ, SEMED, SEMCI, AA-GP-CGP, SEMCI-GAB, SEMCI-SLN, SECOM-GPM, SEFAZ-GP,

SEMED-GAB, SEMED-GPE, SITEC - GDSSD, SEGEP - SDP, SANESC - GAF, SEMED-CEGP, SEMED-GEI, SEMED-GEFE,

SEMED-GAARE, SEMED-SAGE, GAP-GAB, SEGEP - FP, SEGEP - CEPCP, SEMED-SEGP, SECOM - SUBCOM, SEMED -

CTI, SEMAD-AE, SEGEP - SPF, SEGEP, SEFAZ-SUB-MFFP, SEGEP-SMGP, PSS-SEMED

Autorização para realizar Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidores

administrativos para a Educação

 Prezada comissão especial de avaliação,

Segue anexo o edital de convocação 009/2025 do processo seletivo simplificado edital n° 002/2025.

Atenciosamente,

_

Letícia de Oliveira Santos Pereira

Superintendente de Apoio à Gestão Educacional

Anexos:

CONVOCACAO_009_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 P

E
R

E
IR

A
, E

LE
N

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
, E

LI
D

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, H
E

LI
O

 R
IC

A
R

T
O

N
 S

IL
V

A
, J

U
LL

IA
 B

O
R

G
E

S
 G

O
D

O
I ,

 S
IM

O
N

E
 M

A
R

IA
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
  e

E
LE

N
 R

IZ
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
56

6-
43

86
-9

5C
A

-C
B

5C

EDITAL Nº 002/2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO

TEMPORÁRIO DE VAGAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 009/2025

A Prefeitura Municipal de Senador Canedo, por meio da Secretaria Municipal de Educação,

amparada pela Lei nº 2.921, de 29 de janeiro de 2025, e pela Lei nº 1.230, de 07 de março de
2007, ambas com suas alterações vigentes, bem como pelo Edital nº 002/2025, no uso de suas

atribuições legais e considerando a Retificação do Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado, CONVOCA os candidatos classificados e listados a seguir para realizarem o envio
dos documentos exigidos no edital, até o dia 30 de janeiro de 2026, às 23h59, por meio do

link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=18&is=6710243&iser=01JYKQBM7

GQ54JY4MW4EB4WFKV

Após a análise documental, a Coordenação de Modulação de Servidores da Educação atenderá,

exclusivamente por agendamento de horário, os candidatos aprovados na análise documental

supracitada. Esse agendamento será comunicado previamente ao candidato por e-mail ou

telefone, conforme os dados de contato informados no ato da inscrição e/ou envio dos

documentos.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR CANEDO, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de janeiro do ano de 2026.

Élida Ferreira da Silva
Secretária Municipal de Educação de Senador Canedo

Decreto nº 004/2025

Letícia de Oliveira Santos Pereira
Presidente da Comissão PSS/SEMED

Jullia Borges Godoi
Membro da Comissão PSS/SEMED

 Hélio Ricarton Silva
Membro da Comissão PSS/SEMED

Elen Cristina da Silva Souza
Membro da Comissão PSS/SEMED

 Simone Maria Santos Soares

 Membro da Comissão PSS/SEMED

Elen Rizia Fernades de Oliveira
Membro da Comissão PSS/SEMED

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 P

E
R

E
IR

A
, E

LE
N

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
, E

LI
D

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, H
E

LI
O

 R
IC

A
R

T
O

N
 S

IL
V

A
, J

U
LL

IA
 B

O
R

G
E

S
 G

O
D

O
I ,

 S
IM

O
N

E
 M

A
R

IA
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
  e

E
LE

N
 R

IZ
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
56

6-
43

86
-9

5C
A

-C
B

5C

https://senadorcanedo.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=18&is=6710243&iser=01JYKQBM7GQ54JY4MW4EB4WFKV
https://senadorcanedo.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=18&is=6710243&iser=01JYKQBM7GQ54JY4MW4EB4WFKV

AGENTE EDUCACIONAL – AMPLA CONCORRÊNCIA – REGIÃO CENTRAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

994 3330/2025 RAITAMARA DA SILVA MONTEIRO LIMA APROVADO

995 4350/2025
PAULO RODRIGO VIEIRA DO NASCIMENTO
DE SOUZA APROVADO

996 2004/2025 VALDIRENE TOLEDO DE MOURA APROVADO

997 3454/2025 PRISCILA CHAVES DA FONSECA APROVADO

998 2650/2025 FREDERICO DA FONSECA GUIMARÃES LIMA APROVADO

999 2476/2025 ROSA MARIA PEREIRA SILVA APROVADO

1000 1151/2025
GRACE KELLY NUNES CARDOSO AGUIAR DE
ARAÚJO APROVADO

1001 127/2025 ANA LUCAS PEREIRA DE SOUZA CANTUARIO APROVADO

1002 199/2025 MARILIA CAMILO MARTINS APROVADO

1003 3355/2025 GLICIA SANTOS DO NASCIMENTO APROVADO

1004 3000/2025
KEROLAYDE BERNARDINO DE SOUZA
FERNANDES APROVADO

1005 1022/2025 TAUANE PEREIRA DE SOUSA APROVADO

1006 1967/2025 ADEJANE RICARDO FERREIRA APROVADO

1007 2497/2025 TATIANE MARTINS BREVE APROVADO

1008 2523/2025 SUZETE BARBOSA MOREIRA APROVADO

1009 3053/2025 CASSIO PEREIRA SANCHES APROVADO

1010 522/2025 STÉPHANIE CIRINEU SANTOS APROVADO

1011 1114/2025 MAYRA DA CONCEIÇÃO SOUZA CAMPOS APROVADO

1012 1175/2025 ELZIENE SILVA BARROS APROVADO

1013 2245/2025 KAMILLA CRISTINA CANDIDA LEMES XAVIE APROVADO

1014 312/2025 RAFAELLA RODRIGUES FEITOSA APROVADO

1015 614/2025 ALINE SANTOS SILVA APROVADO

1016 666/2025 DEYLANE DE AZEVEDO FEITOSA APROVADO

1017 2518/2025 NATYELE PEREIRA DA SILVA MIRANDA APROVADO

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 P

E
R

E
IR

A
, E

LE
N

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
, E

LI
D

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, H
E

LI
O

 R
IC

A
R

T
O

N
 S

IL
V

A
, J

U
LL

IA
 B

O
R

G
E

S
 G

O
D

O
I ,

 S
IM

O
N

E
 M

A
R

IA
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
  e

E
LE

N
 R

IZ
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
56

6-
43

86
-9

5C
A

-C
B

5C

1018 2421/2025

CANDIDATO (A) CONVOCADO (A) EM COTAS

RACIAIS EDITAL 002/2025 APROVADO

1019 2975/2025 ANA PAULA ALVES DAMAS APROVADO

1020 3957/2025 THALITA LORENA SOARES RIBEIRO APROVADO

1021 2780/2025 JAQUELINE NUNES DA SILVA APROVADO

1022 667/2025 DANIELA PAZ DO COUTO APROVADO

1023 2501/2025 MIRELLE MOTA VASCO PEREIRA APROVADO

1024 675/2025 JESSICA NAYARA DA SILVA SOUZA COELHO APROVADO

1025 3505/2025 FRANCISCA OLIVEIRA DE CARVALHO SOUSA APROVADO

1026 1545/2025 FABIANA ALVES DE SOUZA APROVADO

1027 4257/2025 MARLIANE DE SOUZA COUTINHO APROVADO

1028 881/2025 ANA PAULA LEITE DA CUNHA PANDOSA APROVADO

1029 3849/2025 MICHELLE GONÇALVES CARNEIRO APROVADO

1030 883/2025 PAULINE DE OLIVEIRA RODRIGUES APROVADO

1031 855/2025
BÁRBARA LOREN TRINDADE DA SILVA
LOPES APROVADO

1032 1694/2025 CAMILA SILVA BORGES GOMES APROVADO

1033 4121/2025 ROBSON MIRANDA BATISTA APROVADO

1034 4103/2025 WELHYSNANDA ALMEIDA NERES APROVADO

1035 1378/2025 KEILA ARAÚJO DE APROVADO

1036 2647/2025 JANETE DA SILVA RODRIGUES APROVADO

1037 1194/2025 TATIANNE AGUIAR BARROS APROVADO

1038 2360/2025 LETICIA FREITAS VICTORIA MENDES APROVADO

1039 1749/2025

CANDIDATO (A) CONVOCADO (A) EM COTAS

RACIAIS EDITAL 002/2025 APROVADO

1040 3142/2025 LAYS URZEDA APROVADO

1041 2495/2025 DARLAN FERREIRA DA SILVA APROVADO

1042 2023/2025 DAIANA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 P

E
R

E
IR

A
, E

LE
N

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
, E

LI
D

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, H
E

LI
O

 R
IC

A
R

T
O

N
 S

IL
V

A
, J

U
LL

IA
 B

O
R

G
E

S
 G

O
D

O
I ,

 S
IM

O
N

E
 M

A
R

IA
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
  e

E
LE

N
 R

IZ
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
56

6-
43

86
-9

5C
A

-C
B

5C

1043 1152/2025 LUANA DIAS SILVA SANTOS APROVADO

1044 4001/2025

CANDIDATO (A) CONVOCADO (A) EM COTAS

RACIAIS EDITAL 002/2025 APROVADO

1045 1100/2025 MISLLEY CRISTINA DE MENEZES APROVADO

1046 284/2025 MARIA ALICE URZÊDA PAIVA APROVADO

1047 2877/2025 ROSILENE SOUZA FERREIRA APROVADO

1048 3466/2025 LUDMYLLA FERREIRA MARQUES APROVADO

1049 4419/2025 ANA DARC RODRIGUES MAGALHÃES APROVADO

1050 2952/2025 GISELE ALVES PROFIRA APROVADO

1051 3232/2025 LORRANY LIBERATO AZEVEDO APROVADO

1052 2768/2025 ELITANIA CORDEIRO DE SOUZA APROVADO

1053 624/2025 DAYANY APARECIDA RAMOS NOBRE APROVADO

1054 953/2025 JÉSSICA GOMES DO NASCIMENTO APROVADO

1055 2114/2025 MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS APROVADO

1056 1921/2025 JULIANY CRISTINA ROSA BISPO APROVADO

AGENTE EDUCACIONAL – AMPLA CONCORRÊNCIA – REGIÃO OLIVEIRAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

158 3538/2025 KATHLEEN DE PAULO PEREIRA FURTADO APROVADO

159 3940/2025 THAYS FERREIRA CAMPOS APROVADO

160 1733/2025

CANDIDATO (A) CONVOCADO (A) EM COTAS

RACIAIS EDITAL 005/2025 APROVADO

161 179/2025

CANDIDATO (A) CONVOCADO (A) EM COTAS

RACIAIS EDITAL 005/2025 APROVADO

162 3835/2025 SARA DOS SANTOS GUIMARÃES APROVADO

163 3537/2025 NATHALIA DE JESUS PRADO APROVADO

164 713/2025 KARLA BARBOSA FERNANDES APROVADO

165 1427/2025 GEOVANA DA SILVA LIMA APROVADO

166 1578/2025 ANA CAROLINA SANTANA DE JESUS APROVADO

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 P

E
R

E
IR

A
, E

LE
N

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
, E

LI
D

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, H
E

LI
O

 R
IC

A
R

T
O

N
 S

IL
V

A
, J

U
LL

IA
 B

O
R

G
E

S
 G

O
D

O
I ,

 S
IM

O
N

E
 M

A
R

IA
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
  e

E
LE

N
 R

IZ
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
56

6-
43

86
-9

5C
A

-C
B

5C

167 339/2025 BRUNA SOUZA LIMA APROVADO

168 3643/2025 KATHLEEN ESTEFANY BORGES MEDEIROS APROVADO

169 2926/2025 HERICK GONTIJO DE MELO APROVADO

170 2336/2025 LORRAINY ALVES VIEIRA APROVADO

171 923/2025 VITÓRIA DE SOUZA LINO FRADIQUE APROVADO

172 4033/2025 ANA CAROLINA REIS LAVRA APROVADO

173 559/2025 LORENA RODRIGUES DE SOUZA APROVADO

174 2900/2025

CANDIDATO (A) CONVOCADO (A) EM COTAS

RACIAIS EDITAL 006/2025 APROVADO

175 091/2025 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE CARVALHO APROVADO

176 3548/2025 ANA CAROLINE GAMA GONCALVES APROVADO

177 3318/2025 MARIA EDUARDA COSTA DOS SANTOS APROVADO

178 1201/2025 RAYANNE DE SOUSA MIRANDA APROVADO

179 4049/2025 GUSTAVO RODRIGUES DE ALMEIDA APROVADO

180 3460/2025 ANA LÚCIA CANDIDA DE OLIVEIRA APROVADO

181 340/2025 MICAELLI PINA FIGUEREDO APROVADO

182 4469/2025 ANDRESSA DUARTE MONTEIRO APROVADO

AGENTE EDUCACIONAL – COTAS RACIAIS – REGIÃO OLIVEIRAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

40 4173/2025 ELISA ALVES FERREIRA APROVADO

41 3567/2025 LEIDIANE CALISTO DOS SANTOS APROVADO

42 2553/2025 LUCIENE SALES FONSECA APROVADO

43 2345/2025
ELCIENE FERNANDES DE ALMEIDA
FERREIRA APROVADO

44 3378/2025 GESSICA REIS DA SILVA SANTOS APROVADO

45 1254/2025 TAMARA PEREIRA DOS SANTOS APROVADO

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 P

E
R

E
IR

A
, E

LE
N

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
, E

LI
D

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, H
E

LI
O

 R
IC

A
R

T
O

N
 S

IL
V

A
, J

U
LL

IA
 B

O
R

G
E

S
 G

O
D

O
I ,

 S
IM

O
N

E
 M

A
R

IA
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
  e

E
LE

N
 R

IZ
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
56

6-
43

86
-9

5C
A

-C
B

5C

AGENTE EDUCACIONAL – AMPLA CONCORRÊNCIA – REGIÃO GALVÃO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

62 1626/2025 ALDACI CRUZ DA PURIFICACAO CESAR APROVADO

63 2563/2025 ALINY ROSA RIBEIRO MIRANDA APROVADO

64 3283/2025 BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA APROVADO

65 527/2025 THAYNARA FREITAS GABRIEL APROVADO

66 2995/2025 ROSANE SILVA SANTOS APROVADO

67 3831/2025 NAIARA RIBEIRO DE SÁ MOURA DA SILVA APROVADO

68 036/2025 PRISCILA FONSECA ALVES SOUSA APROVADO

69 3176/2025 SARAH FRANCO ZANNINI TROLLO ORSOLINI APROVADO

70 1810/2025 LOURRANY PIRES DE SALES APROVADO

71 4470/2025 CAIO AUGUSTO ANDRADE ALVES APROVADO

72 3858/2025 AMANDA CORREA DIAS DO CARMO APROVADO

73 271/2025 GRENDA SALES SANTIAGO APROVADO

74 3738/2025 NATHALIA CHRISTINA MARQUES FREITAS APROVADO

75 1604/2025 BEATRIZ WOLFF GOMES DE OLIVEIRA APROVADO

76 3980/2025 JAYENA RODRIGUES SILVA APROVADO

77 3769/2025
SKARLLETTY GABRIELLY MACHADO
ALMEIDA APROVADO

AGENTE EDUCACIONAL – COTAS RACIAIS – REGIÃO GALVÃO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

19 1981/2025 SARA CARDOSO RODRIGUES APROVADO

20 1676/2025 JACKELINE PEREIRA ALEXANDRIA ALVES APROVADO

21 3589/2025 JENNYFER JANE VIEIRA GOMES APROVADO

22 3471/2025
DEBORAH JORDANNA TEMOTEO MENDES DE
FONTES APROVADO

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 P

E
R

E
IR

A
, E

LE
N

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
, E

LI
D

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, H
E

LI
O

 R
IC

A
R

T
O

N
 S

IL
V

A
, J

U
LL

IA
 B

O
R

G
E

S
 G

O
D

O
I ,

 S
IM

O
N

E
 M

A
R

IA
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
  e

E
LE

N
 R

IZ
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
56

6-
43

86
-9

5C
A

-C
B

5C

AUXILIAR EDUCACIONAL – AMPLA CONCORRÊNCIA – REGIÃO CENTRAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

176 521/2025 SELMA MARIA SILVA PINHEIRO PEIXOTO APROVADO

177 4497/2025 IVANA HELENA OLIVEIRA DE SÁ APROVADO

178 4016/2025 DIOMAR DE OLIVEIRA FRANÇA APROVADO

179 4134/2025 MARIA CRISTINA ALVES PEREIRA APROVADO

180 126/2025 VESPUCIO VAGNER FERREIRA VIANA APROVADO

181 2708/2025 MARIA DE NAZARE ALVES MORAES APROVADO

AUXILIAR EDUCACIONAL – AMPLA CONCORRÊNCIA – REGIÃO OLIVEIRAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

60 2034/2025 ANDREA DOS SANTOS DAMASCENO APROVADO

61 1464/2025 ADELURDES MENDES DOS SANTOS APROVADO

62 3439/2025 ANGÉLICA CRISTINA CARDOSO DO AMARAL APROVADO

63 3962/2025 ARLENE CAVALCANTE LIMA APROVADO

64 1772/2025 JANE GARCIA VIEIRA MENDES APROVADO

65 643/2025 ARLETE MARQUES DE ALMEIDA DIAS APROVADO

AUXILIAR EDUCACIONAL – AMPLA CONCORRÊNCIA – REGIÃO GALVÃO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

12 3340/2025 ADRIANA BRITO DE AZEVEDO APROVADO

13 3861/2025 MIRELLA PAULA DIAS NASCIMENTO APROVADO

14 1785/2025 ELVISLEY SOUZA DOS REIS APROVADO

AUXILIAR EDUCACIONAL – COTAS RACIAIS – REGIÃO GALVÃO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

3 1841/2025 LUCELIA RIBEIRO DE ANDRADE APROVADO

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 P

E
R

E
IR

A
, E

LE
N

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
, E

LI
D

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, H
E

LI
O

 R
IC

A
R

T
O

N
 S

IL
V

A
, J

U
LL

IA
 B

O
R

G
E

S
 G

O
D

O
I ,

 S
IM

O
N

E
 M

A
R

IA
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
  e

E
LE

N
 R

IZ
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
56

6-
43

86
-9

5C
A

-C
B

5C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E566-4386-95CA-CB5C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS PEREIRA (CPF 038.XXX.XXX-86) em 23/01/2026 11:25:57

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ELEN CRISTINA DA SILVA SOUZA (CPF 901.XXX.XXX-68) em 23/01/2026 11:31:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ELIDA FERREIRA DA SILVA (CPF 028.XXX.XXX-74) em 23/01/2026 12:25:02 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HELIO RICARTON SILVA (CPF 012.XXX.XXX-11) em 23/01/2026 15:33:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JULLIA BORGES GODOI (CPF 036.XXX.XXX-80) em 26/01/2026 10:52:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SIMONE MARIA SANTOS SOARES (CPF 632.XXX.XXX-20) em 26/01/2026 11:59:05 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ELEN RIZIA FERNANDES DE OLIVEIRA (CPF 023.XXX.XXX-47) em 26/01/2026 12:12:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 26/01/2026 às 12:13 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/E566-4386-95CA-CB5C

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/E566-4386-95CA-CB5C

		2026-01-26T15:13:07+0000